Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад № 95
«Рябинушка» г. Улан-Удэ» общеразвивающего вида (МБДОУ №95)

ПРИКАЗ № 11
от 10.01.2022г г. Улан - Удэ

«О формировании кадрового резерва»

С целью формирования резерва управленческих кадров для замещения должностей
административно управленческого персонала в МБДОУ № 95

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить кандидатов в резерв управленческих кадров для замещения должностей
административно - управленческого персонала:

- на должность заведующего МБДОУ № 95 - старшего воспитателя Гатаулину Клавдию
Г еннадьевну;
- на должность старшего воспитателя - воспитателя высшей квалификационной
категории Балбарову Людмилу Бадмаевну;
- на должность заместителя заведующего по АХЧ - секретаря руководителя Камболину
Инну Владимировну;
- на должность заведующего хозяйством - секретаря руководителя Дугарову Байру
Баторовну;
- на должность воспитателей - младшего воспитателя Цыренову Шораану Юрьевну,
Даданову Дарью Баировну, Будаеву Арюхан Солбоновну.
2. Утвердить положение о кадровом резерве МБДОУ № 95.
3. Для формирования кадрового резерва создать и утвердить комиссию в следующем
составе - заведующий Мошкина Татьяна Никифоровна, заместитель заведующего по
АХЧ Рязанова Юлия Юрьевна, специалист по кадрам Злыдниченко Дарья
Владимировна.
4. Комиссии по формированию кадрового резерва проводить заседание - 1 раз в 6
месяцев.
5. Ознакомить указанных сотрудников с настоящим приказом и должностными
инструкциями по замещаемой должности.
Контроль ха исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ Т.Н. Мошкина